П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21» «_апреля_» 2010г.                                                      № _984__

г. Тверь

Об организации продовольственной ярмарки

В   целях стабилизации продовольственного рынка города, поддержки сельхозпроизводителей, снижения розничных цен на основные продукты питания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить территорию, прилегающую  к  цирку для организации ярмарки выходного,  согласовав проведение ярмарки с директором Тверского  Государственного цирка И.Р. Тетруашвилли.
2. Управлению потребительского рынка администрации города Твери (С.И. Захарова):

2.1. Организовать на территории, прилегающей к цирку 24.04.2010 года с 9.00 до 17.00 продовольственную ярмарку  выходного дня.
2.2. Безвозмездно предоставить  торговые места на территории ярмарки.

2.3. Предложить субъектам предпринимательства организовать уборку территории по окончании работы ярмарки.

3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации города                                                  В.Б. Толоко